OTmeTKka BpeMeHM

12.20.2022 16:25:23
12.20.2022 17:47:41

12.20.2022 19:25:56

12.20.2022 19:51:25

12.21.2022 11:42:16

12.21.2022 12:01:35

12.22.2022 11:41:47

12.23.2022 13:20:30
1.5.2023 11:09:47

1.5.2023 11:10:58

1. YKkaxitb
OCBITHIN
piBeHb, 3a
AKUM BU
3000yBaeTe
OCBITY.

BakanaBsp
BakanaBsp

BakanaBsp

BakanaBsp

GakanaBp

BakanaBsp

GakanaBp

BakanaBsp
GakanaBsp

GakanaBsp

2. YKaxiTb OCBIiTHIO Nporpamy, 3a
SIKOK BU 3006yBaEeTe OCBITY.

Mepeknapg (aHrniicbka MoBa Ta gpyra
iHO3eMHa MoBa (KMTancbka)
Mepeknapg (aHrniicbka MoBa Ta gpyra
iHO3eMHa MoBa (KMTancbka)
Mepeknapg (aHrniicbka MoBa Ta gpyra
iHO3eMHa MoBa (KMTancbka)

Mepeknapg (aHrniicbka MoBa Ta gpyra
iHO3eMHa MoBa (KMTaNCbKa)

Mepeknapg (aHrniicbka MoBa Ta gpyra
iHO3eMHa MoBa (KMTancbka))

Mepeknapg (aHrniicbka MoBa Ta gpyra
iHO3eMHa MoBa (KMTancbka)

Mepeknapg (aHrniicbka MoBa Ta gpyra
iHO3eMHa MoBa (KMTancbKa))

Mepeknapg (aHrniicbka MoBa Ta gpyra
iHO3eMHa MoBa (KMTancbka))
Mepeknapg (aHrniicbka MoBa Ta gpyra
iHO3eMHa MoBa (KMTancbka))
Mepeknapg (aHrniicbka MoBa Ta gpyra
iHO3eMHa MoBa (KMTancbka))

3. 3a gkoto
cneujianbHiCcTIO
BY 3000yBaeTe
OCBITY?

035.®inonoria
035.®inonoria

035.®inonorisa

035.®inonorisa

035.®dinonoris

035.®inonoria

035.®dinonoris

035.®inonoria
035.®inonoria

035.®inonorisa

4. Ha sxomy 5. Hackinbkn 6. Hackinbku

Kypci
HaByaeTeca?

3 Kypc
3 Kypc

1 kypc

3 Kypc

4 kypc

3 Kypc

1 kypc

3 Kypc
4 xypc

3 Kypc

peanbHUin
3MicT
OCBITHbLOT
nporpamm
Bigobpaxae
BaLui
O4iKyBaHHA?

3po3yMinvmu €
MeTa, 3aBAaHHs
M OMiKyBaHi
pes3ynbTaTtu
BUBYEHHS
OCBITHIX
KOMMOHEHTIB?

7. Hackinbku
aKTyanbHUM €
3MICT OCBITHbOI
nporpamu 3
nornsgy
HaMHOBILLNX
pocnigxeHb y
BiANOBIOHIN
ranysi?



1.5.2023 11:19:30

1.5.2023 12:18:26

1.5.2023 13:51:30

1.7.2023 15:09:43

GakanaBsp
GakanaBsp
GakanaBsp

GakanaBsp

Mepeknapg (aHrniicbka MoBa Ta gpyra
iHO3eMHa MOoBa (KMTancbka))
Mepeknapg (aHrniicbka MoBa Ta gpyra
iHO3eMHa MoBa (KMTancbka)
Mepeknapg (aHrniicbka MoBa Ta gpyra
iHO3eMHa MoBa (KMTancbka)
Mepeknapg (aHrniicbka MoBa Ta gpyra
iHO3eMHa MoBa (KMTancbka)

035.®inonorisa

035.®inonorisa

035.®inonorisa

035.®inonoria

OuiHKa sKoCTi KpuTepito 3a cepeHiMm 6anom

OuiHka skicTi Ol 3a cepegHim 6anom

4 kypc
2 Kypc
2 Kypc

1 kypc

4,36
88,57%

4,50

4,36



8. Axoto mipoto 9. Hackinbkn 10. Ak yacto 11. Hackinbkn 12. Hackinbku 13.Yu e 14. Hackinbku 15. OuiHiTh

BNaLUTOBYE BaC NPO30OPMM i  BUKOPUCTOBYIOTb 060B s3KOBI CrnpsAMOBaHi Ha MOXNMBICTb  3PYYHUM € JOCTYN OO SKICTb
CNiBBIAHOLWIEHHAA YECHUM € BUKNaaaui HOBITHi OCBITHI ManbyTHO CaMOCTIMHO  HaB4YanbHOI 1 MEeTOaUNYHNX
TEOPETUYHOI i OLHIOBaHHA nefaroriyHi metoam KOMMOHEHTN npodecito obupaTtun HayKOBOI niTepatypu MaTepianis
NPaKTUYHOI 3HaHb? (kpyrnunm cTin, CNpsIMOBaHi aucumnniim BUNOIpKOBI B €JIEeKTPOHHIN OCBITHIX
YaCTWH OCBITHLOI HaBYarnbHa OUCKYCid, Ha MaWbyTHIO  BifbHOrO avcumnninn? - 6ibnioTeui Ta KOMMOHEHTIB.
nporpamu? MOS3KOBUI LLTYPM, npogecitn? Bnbopy? penosuTopii
TPEHiHr, ainosa rpa, yHiBEpcuTeTy?
MarncTep-knac
TOLWO)?
5 5 5 5 5 Tak 5 4
5 5 5 5 5 Tak 4 5
3 5 3 4 3 Tak 3 3
3 3 5 5 5 Tak 4 5
4 4 4 4 4 Tak 3 4
5 5 5 5 5 Tak 5 5
3 4 3 3 3 LLle HeBigomo 4 3
5 5 5 5 5 Tak 4 5
5 5 4 5 5 Tak 3 5

5 5 5 4 5 Tak 3 5



4,50

4,64

4,57

4,64

4,50

TakK

TakK

TakK

TakK

3,79

4,43



16. AKi OCBITHI KOMMOHEHTU, Ha Bawy AyMKY, 17. SAKi OCBITHI KOMNOHEHTN, Ha Bawy Aymky,  18. Bawi npono3suuii woao nokpaweHHS 9KOCTi OCBITHBOI
cnifg, BUNy4nTK 3 OCBITHOI Nporpamm? cnig gogaTtu 4o OCBITHOT nporpammn? JisANbHOCTI Ta SIKOCTi OCBITU B YHiBEpCUTETI

Hisiki Ha gymKky He cnagano Moku Lo HiYoro MeHe Hapasi Bce BMnalUTOBYE

Llen cemecTp BMaaBca Oyxe OMBHMM Ta CKagHUM Yepes
aCMHXPOHHE HaBYaHHs (Ti, XTO 3Haxoaunucs B NonTasi,
binbwe npegMeTiB, NPUCBAYEHNX BUBHEHHIO BiABiQyBanu 3aHATTS OYHO, a Ti, XTO MYCUB €BaKylOBaTUCS
KNTaNCBKOI KyNbTypu 3a MOEK CrelianbHICTIO  Yepes BiliHy, Manu Ha3goraHsaTU OCBITHIN NPOLLEC CaMOTYXXKK).
A posymito cutyauito, npote 6yno 6 He noraHo, AKLWO 6
OinblUe Taknx CKIagHoLLIB HE BUHMKANO, OAKYHO.

Hisaki He cnig BunyyaTn

CUHXPOHHUWI Nepeknag, NpakTuka CUHXPOHHOO
nepeknagy, Ginblue NpuginMTK Baru KUTanckKin
MOBI Ta nepeknagy

BCTYN 4O MOBMW i niTepaTypu WO He Mae
BigHOLWEHHA 00 obpaoi cneuainbocTi

nepernsHyT HanoBHEHHSA OCBITHLOI Mporapmu Ta
cKkopurysaTu BigMNoOBIiAHO 4O peanbHuX noTped
Hiski MeHe Bce BnaLLTOBY€E MeHi Bce nogobaetcs

Binblwe gucunnnid 3 aHrMiNcbKol MOBU
(cpoHeTuka, BBECTM AOMALLHE YNTAHHS).
MoxnuBo, Wwe gogatv ANCUmnniny 3
KMTanCbKOi MOBU

ABCONIOTHO BCi KOMMOHEHTU AOPEYHI. KoMyHikaTUBHUI KOMMOHEHT BinbLue Yacy npuainsaTv npakTuLi 3HaHb.

- - Bce BnawToBye



Hemae Bce BnawToBye Bce BnawToBye

IcTopis cBiTOBOI NiTepaTypu Bce BnawrToBye Bce BnawToBye

IcTopisa ceiTOBOI NniTepaTypu Hiaki BaxaHo BUNTK Ha odpnariH HaBYaHHS B ayauTopil



